
Zarządzenie Nr 62/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 19 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego 
własność Gminy Słubice w lokalu niemieszkalnym i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie 
wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów. 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j.: Dz. U. 
z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 6/11 z dnia 14 października 2011 r. 
właścicieli lokali nieruchomości przy ul. 1 Maja 17 w Słubicach w sprawie wyodrębnienia 
z części wspólnej (piwnicy) pomieszczenia i podjęcia związanych z tym czynności prawnych, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 51/2012 z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność Gminy Słubice w lokalu 

niemieszkalnym i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

wysokości udziałów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

WYLICZENIE UDZIAŁÓW W CZĘŚCIACH WSPÓLNYCH BUDYNKU I DZIAŁKI 

GRUNTOWEJ 

 
Lp Oznaczenie 

nr lokalu 
Forma 
władania 

Pow. użytkowa 
w m² lokalu 

Położenie Udział 
sprzedany 

Udział 
wyliczony 

1 1 najemca 62,10 parter  6210/42227 
2 1A najemca 52,20 parter  5220/42227 
3 2 własność 58,63 parter 1/6 5863/42227 
4 3 najemca 69,50 I piętro  6950/42227 
5 4 najemca 59,90+15,10 I piętro  7500/42227 
6 6 najemca 48,50 I piętro  4850/42227 
7 7 (pomieszczenie po 

byłej kotłowni) 
najemca 56,34 piwnica  5634/42227 

 Σ 422,27   1 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomości i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 51C2217B-89F1-4DB0-B5C9-89AA88CF0BD7. Przyjety Strona 1




